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Publikimi për përzgjedhjen e kandidatëve për pozicionin Drejtor pranë Drejtorisë së        

                                          Burimeve Njerëzore 

Bazuar në ligjin nr.152 /2013 “Për nëpunësin civil”, neni 20, 22, 25, , VKM nr.242/2015 

“Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë  e ulët dhe të mesme drejtuese “ i ndryshuar, 

Drejtoria e Burimeve Njerëzore pasi bëri verifikimet e duhura konstatoi se:     

 

Për pozicionin Drejtor pranë Drejtorisë së  Burimeve Njerëzore     nuk ka pasur kandidatë 

për ngritje në detyrë, vazhdojmë me procedurën nga jashtë shërbimit civil.          
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